事 務 連 絡
令和２年３月２７日

西宮市内指定認知症対応型共同生活介護事業者 様

西宮市法人指導課長

令和２年度外部評価受審免除認定申請書の提出期限について（通知）

 平素は、本市の介護保険運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

本市における新型コロナウイルス感染拡大防止措置に伴う運営推進会議等の取扱いにつ

いては、「新型コロナウイルス感染拡大防止措置に伴う運営推進会議等の取扱いについて

（通知）」（令和２年３月３日西宮市法人指導課事務連絡）にて示しており、市への開催報告

期限を４月末日としているところです。
上記措置に伴い、令和２年度に外部評価受審免除を希望する事業者の「外部評価受審免除

認定申請書」提出期限を下記の通りとしますので、お知らせいたします。

１．提出期限
令和２年４月末日とします。

以 上

問い合わせ先
西宮市法人指導課

電 話：0798-35-3423

Ｅ-mail：hojin@nishi.or.jp

mailto:hojin@nishi.or.jp